
www.bundeskongress-kja.de
Facebook: @Bundeskongress Kinder- und Jugendarbeit
Instagram: @buko.kja
Twitter: @Kongress_KJA

Zeitplan zum 4. Bundeskongress Kinder- und Jugendarbeit

09:00-09:45

10:00-11:00

09:45-10:00

11:00-11:30

11:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:45

14:45-15:15

15:15-16:15

16:15-16:45

16:45-18:00

Pause

Pause/Wechsel der Location

Pause

20:00-00:00

Pause

13:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:30

16:30-17:00

17:00-18:15

Pause

Pause

19:45-23:00

Pause/Wechsel der Location

09:00-09:45

09:45-10:00

10:00-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

13:00-14:00

Pause

Pause

12:30-13:00 Pause

Pause

16. - 18. September 2024 in Potsdam

Pause

Anreise & Check-inab 11:00

Zeit Montag, 16.09.2024
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Eröffnungsveranstaltung

Abendveranstaltung
Einlass ab 19:15

6 Fachforen
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18:15-19:45

5 Dialoge 5 Vorträge
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Abendveranstaltung
Einlass ab 19:00

Abschlussveranstaltung

Zeit Dienstag, 17.09.2024 Zeit Mittwoch, 18.09.2024

4 Fachforen

5 Fachforen

1 Fachforum (bis 18:15)

4 Fachforen

6 Fachforen

4 Fachforen

1 Session

4 Fachforen

9 Sessions

14 Sessions

8 Sessions

18 Impulsvorträge

13 Sessions

14 Sessions

6 Sessions

8 Sessions

5 Fachforen

8 Sessions

2 Sonderver-
anstaltungen

1 Sonder-
veranstaltung

Exkursionen



Struktur des 4. Bundeskongresses  
Kinder- und Jugendarbeit 
16. - 18. September 2024 in Potsdam 

Montag, 16.09.2024

Eröffnungsveranstaltung

Abendveranstaltung

Dienstag, 17.09.2024

Abendveranstaltung

Mittwoch, 18.09.2024

Abschlussveranstaltung

Fachforen

Sessions

Vorträge/Dialoge

Impulsvorträge

Sonderveranstaltungen

Kurzpräsentationen

Park der Möglichkeiten

Exkursionen

Eröffnungs- und Abschlussveranstaltung/Abendveranstaltungen

Informationen zur Anmeldung unter: www.bundeskongress-kja.de/teilnahme
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